Deputado Diney Torres, S/N, Bairro Geraldo Sampaio, Estado de Alagoas.

Art. 2°. O Loteamento urbano “Residencial Genival Clemente I” está localizado em um lote de
terra na Fazenda Pitomba, s/n, área ampliada da zona de expansão urbana do município de São
Miguel dos Campos, com  Área Total  do Terreno: 35.139,10m2 (trinta e cinco mil,  cento e
trinta  e  nove  metros  quadrados  e  dez  centésimos),  sendo:  a)  Área  Verde:  549,00m²
(quinhentos  e  quarenta  e  nove  metros  quadrados);  b)  Área  de  Equipamento  Urbano:
1.251,50m² (um mil, duzentos e cinquenta e um metros quadrados e cinquenta centésimos);
c) Área de Lazer: 2.667,08m² (dois mil, seiscentos e sessenta e sete metros quadrados e oito
centésimos); d)  Área  padrão  dos  Lote(Casas)  125,20m²  (cento  e  vinte  e  cinco  metros
quadrados e vinte centésimos); e) Área coberta padrão dos Lote(Casas) 62,53m² (sessenta e
dois  metros  quadrados  e  cinquenta  e  três  centésimos); tudo  conforme  plantas  urbanas,
topográficas e memoriais descritivos, cujos originais ficam arquivados nesta prefeitura.